ПРАВИТЕЛЬСТВО (iWj УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ \ш*^Ш КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апреля 2017 года № 153

г. Ижевск

О внесении изменений

в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 20 ноября 2006 года № 127 «О реализации

Закона Удмуртской Республики от 5 мая 2006 года № 13-РЗ

«О мерах по социальной поддержке многодетных семей»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в Положение о порядке предоставления малоимущим

многодетным семьям, нуждающимся в улучшении жилищных условий,

безвозмездных субсидий на строительство, реконструкцию, капитальный

ремонт и приобретение жилых помещений за счет средств бюджета

Удмуртской Республики, утвержденное постановлением Правительства

Удмуртской Республики от 20 ноября 2006 года № 127 «О реализации Закона

Удмуртской Республики от 5 мая 2006 года № 13-РЗ «О мерах по социальной

поддержке многодетных семей», следующие изменения:

в пункте 22 слова «в течение 10 дней» заменить словами «не позднее трех

месяцев»;

в абзаце первом пункта 25 слова «не позднее 30 дней со дня доведения до

Администрации муниципального образования уведомления о бюджетных

ассигнованиях и лимитах бюджетных обязательств» заметить словами «не

позднее 20 дней со дня формирования проекта перечня получателей субсидии

на текущий год».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его

официального опубликования.

Исполняющий обязанности Председат

Правительства Удмуртской РеспублфШ j;5ZS™)ffil| ВА' Савельев